
   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

 

Oggetto: Procedura di mobilità per l’A.A. 2025/2026 - personale Docente - AFAM051 - Pratica pianistica 

e della lettura vocale e pianistica, indetta con Bando prot. 10968 del 13.11.2025. Adozione della 

graduatoria definitiva. 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per la Procedura di mobilità per l’A.A. 2025/2026 - personale Docente - definita 

all’oggetto; 

VISTO il proprio precedente Decreto, prot. 11829 del 9.12.2025, di costituzione della Commissione 

giudicatrice di cui all’articolo 7 del Bando citato in premessa; 

VISTO l’art. 10 del Bando; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale, prot. 12236 del 19.12.2025; 

VISTA la graduatoria provvisoria, adottata con Decreto prot. 12260 del 19.12.2025; 

CONSIDERATO che avverso la suddetta graduatoria non è pervenuto alcun reclamo; 

CONSIDERATA la precedenza di cui all’ art. 8, comma 4 del bando; 

ACQUISITA l’accettazione irrevocabile da parte dei candidati collocatisi in prima e seconda posizione; 

VISTE le note MUR-DGFIS-AFAM prott. n. 13499 del 6.11.2025 e 15213 del 17.11.2025; 

DECRETA 

• L’adozione della graduatoria definitiva della procedura di mobilità per l’A.A. 2025/2026 – per 2 (due) 

unità a tempo pieno di personale Docente - AFAM051 - Pratica pianistica e della lettura vocale e 

pianistica, in epigrafe indicata; 

• di dar séguito all’immediata pubblicazione del presente provvedimento sul portale del reclutamento InPA, 

sul sito istituzionale del Conservatorio e sul Portale dei concorsi AFAM; 

Pos. Codice InPA Candidato 

1 Y9SU2QTS5P GUALTIERI Francesca Romana 

2 E6MDFA1SF6 BATTISTA Maria Concetta Immacolata 

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ovvero ricorso 

giurisdizionale al TAR, a decorrere dalla data di pubblicazione nel portale del reclutamento InPA, di cui all’art. 

35-ter, D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165. Art. 5). 

La presente graduatoria è finalizzata esclusivamente alla mobilità sulle cattedre di cui alla presente procedura 

e non potrà essere utilizzata per altra finalità. La validità della graduatoria è limitata all'anno accademico 

2025/2026 per il quale è indetta la procedura, e non costituisce titolo per eventuali scorrimenti in anni 

accademici successivi. 

L’adozione del decreto di trasferimento, la presa di servizio e l’inserimento del personale vincitore nel Portale 

Anagrafiche sono subordinati all’adozione del DPCM autorizzatorio di cui all’art. 3, comma 2, del d.P.R. 

83/2024. 

 

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

Prot. n. 0012325 anno 2025 del 22/12/2025

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2025-12-22T14:05:11+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	MIRENZI FRANCO ANTONIO
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




